



საგანმანათლებლო პროგრამების
აკრედიტაციის საბჭოს

გადაწყვეტილება № 37

2015 წ. "18" 03

ქ. თბილისი

შპს ბაუ ინტერნეიშენალ უნივერსიტი, ბათუმის დიპლომირებული მედიკოსის ინგლისურენოვანი ერთსაფეხურიანი საგანმანათლებლო პროგრამის აკრედიტაციის შესახებ

დაწესებულების მიერ თვითშეფასების ანგარიშში ასახული ინფორმაციის, აკრედიტაციის ექსპერტთა ჯგუფის დასკვნისა და საგანმანათლებლო პროგრამების აკრედიტაციის საბჭოს 2015 წლის 18 მარტის სხდომაზე დაინტერესებული მხარის მიერ დაფიქსირებული პოზიციის შესწავლის, შეფასებისა და ურთიერთშეჯერების საფუძველზე, „განათლების ხარისხის განვითარების შესახებ“ საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის მე-2 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტისა და საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2011 წლის 4 მაისის №65/ნ ბრძანებით დამტკიცებული „საგანმანათლებლო დაწესებულებების საგანმანათლებლო პროგრამების აკრედიტაციის დებულების“ 28-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის შესაბამისად

საბჭომ გადაწყვიტა:

1. შპს ბაუ ინტერნეიშენალ უნივერსიტი, ბათუმის დიპლომირებული მედიკოსის ერთსაფეხურიან ინგლისურენოვან საგანმანათლებლო პროგრამას მიენიჭოს აკრედიტაცია.
2. საგანმანათლებლო პროგრამების აკრედიტაციის საბჭოს 2015 წლის 18 მარტის №4 სხდომის ოქმის მეოთხე ნაწილი ცნობილ იქნას ამ გადაწყვეტილების განუყოფელ ნაწილად.
3. საგანმანათლებლო პროგრამების აკრედიტაციის საბჭოს გადაწყვეტილების გასაჩივრება შესაძლებელია მისი გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში, ქ. თბილისის საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა კოლეგიაში სარჩელის შეტანის გზით შემდეგ მისამართზე: ქ. თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კილომეტრი, №6.

თავმჯდომარე
გიორგი კამკამიძე

მდივანი
ნინო დავლაშერიძე



Accreditation Council of Educational Programs

Decision #37

18th of March, 2015

Tbilisi

Regarding Accreditation of Graduate Medical English-languaged Single-Staged Educational Program of BAU International University, Batumi Ltd

Based on the study, evaluation and collaboration of the information presented by the institution in the self-evaluation report, the conclusion of the accreditation group experts and opinions presented by the interested parties on the gathering of Accreditation Council of Educational Programs on 18th of March, 2015, in accordance with Georgian law "Regarding Enhancement of the Quality of Education" Article 22 Clause 2 Subclause "a" and "Statue of Accreditation of Educational Programs of Educational Institutions" Article 28 Clause 1 Subclause "a" approved by the decree #65/5 of 4th of May, 2011 of the Ministry of Education and Science of Georgia,

Council decided:

1. To grand accreditation to graduate medical English-languaged single-staged educational program of BAU International University, Batumi Ltd.
2. The fourth part of the minutes of the meeting #4 of the Council of Accreditation of Educational Programs of 18th of March, 2015 to be the inseparable part of the given decision.
3. The decision of the Council of Accreditation of Educational Programs can be appealed within one month after being acquainted with the document, by filing a suit to the board of administrative cases of Tbilisi Municipal Court at the address: 6 Davit Agmashenebeli Avenue, 12th kilometer, Tbilisi.

Chairman – Giorgi Kamkamadze (signed)

Secretary – Nino Davlashvili (signed)

Stamped: "Legal Entity of Public Law, National Center for Educational Quality Enhancement – Correspondence and Servicing Department"